
Zasedání KR Švehlova, 12.4.2017 

Stránka 1 z 2 
 

Kolejní rada Koleje Švehlova 

ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ 

Datum a čas konání:  12.4.2017 

Místo konání:  Kolej Švehlova 

Přítomní členové:  Alena Plevová (předsedkyně), Dominik Škrabal (místopředseda), Karol 

Palatinus, Michal Kristen, Vlastimil Nesnídal 

Hosté:                   

Program zasedání:   1. Povolení Druhého pokerové turnaje na Koleji Švehlova 
 2. Rezervace Společenské místnosti Oceán 
 
Zapisovatel: Alena Plevová 

Průběh Zasedání:  

Zasedání začalo v 19:00. 

A.Plevová předložila program zasedání. Návrh programu zasedání byl schválen tichým souhlasem. 

1. Povolení Druhého pokerové turnaje na Koleji Švehlova  

KR obdržela žádost p. Sojky týkající se možnosti pořádat Druhý pokerový turnaj na Koleji Švehlova.  

Usnesení 11/2017  

Kolejní rada koleje Švehlova souhlasí s pořádáním akce Druhý pokerový turnaj na Koleji Švehlova. 

Tato akce proběhne dne 19.4.2017 ve Společenské místnosti Oceán. Pan Sojka se zavazuje vyvěsit na 

dveře Společenské místnosti Oceán oznámení o rezervaci této místnosti v tomto datu a to nejméně tři 

kalendářní dny před datem konání akce. Taktéž se zavazuje uvést po skončení akce místnost do 

původního stavu a během konání akce se chovat tak, aby jednání jeho i dalších hráčů nerušilo ostatní 

ubytované.  

3-0-2 [Pro – proti – zdržel se]    

2. Rezervace Společenské místnosti Oceán 

KR obdržela žádost p. Bence týkající se rezervace Společenské místnosti Oceán.  

Usnesení 12/2017 

Kolejní rada Koleje Švehlova souhlasí s rezervací Společenské místnosti Oceán dne 22.4.2017. Pan 

Benc se zavazuje vyvěsit na dveře Společenské místnosti Oceán oznámení o rezervaci této místnosti 

v tomto datu a to nejméně tři kalendářní dny před datem konání akce. Taktéž se zavazuje uvést po 

skončení akce místnost do původního stavu a během konání akce se chovat tak, aby jednání jeho i 

dalších spoluhráčů nerušilo ostatní ubytované.  



Zasedání KR Švehlova, 12.4.2017 

Stránka 2 z 2 
 

4-0-1 [Pro – proti – zdržel se]    

Zasedání skončilo v 19:20.  

 

 


